
UCHWAŁA NR 79.XV.2025 
 

RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie Gminy Mochowo środków 
stanowiących fundusz sołecki 

Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (t.j. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 301) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Mochowo środków stanowiących 
fundusz sołecki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC938E0-1E2C-40FB-9C9F-52E67C2B3C83. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim, która zobowiązuje 

Radę Gminy do rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu w budżecie gminy środków stanowiących fundusz 
sołecki Rada Gminy podejmuje uchwałę, w której wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na 
wyodrębnienie funduszu sołeckiego w roku budżetowym. 
Wyrażenie zgody bądź nie wyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego musi nastąpić do 31 
marca roku poprzedzającego rok budżetowy.  
Według  art. 2 ust. 3 ww.  ustawy,  uchwała o wyrażeniu zgody na wyodrębnienie funduszu ma zastosowanie 
do kolejnych lat budżetowych następujących po roku, w którym została podjęta. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BAC938E0-1E2C-40FB-9C9F-52E67C2B3C83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 79.XV.2025 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2025-03-31T09:01:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




